

1 czerwca 2017



Szachiści rywalizowali w Kostomłotach

28 maja w ramach profilaktyki antyalkoholowej w Zespole Szkół w Kostomłotach Drugich

odbył się III Międzynarodowy Turniej Szachowy im. Józefa Mazgaja, który był współfinansowany ze środków Gminy Miedziana Góra oraz O/LUKKS Miedziana Góra. W imprezie udział wzięło 53 zawodników w 4 kategoriach wiekowych. Wśród zawodników byli również szachiści z Armenii. Honorową odznakę i pamiątkowy dyplom „Przyjaciela Szachów” otrzymał Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Prezes Zarządu O/LUKKS Miedziana Góra **Agnieszka Tatar-Paździerz** przybliżyła uczestnikom turnieju rys historyczny oraz zasługi wniesione w rozwój szkolnictwa zwłaszcza podczas II Wojny Światowej patrona turnieju Józefa Mazgaja. Następnie wszyscy uczestnicy udali się pod pamiątkową płytę, gdzie złożono kwiaty i upamiętniono postać Józefa Mazgaja minutą ciszy.

Uroczystego otwarcia turnieju dokonał Przewodniczący Rady Gminy **Bogusław Sobczyk**. Przed rozpoczęciem pierwszej rundy prezes ŚZSz **Marta Orłowska** wręczyła panu **Eugeniuszowi Tylkowskiemu** pamiątkową statuetkę ufundowaną przez O/LUKKS Miedziana Góra w podziękowaniu za trud wniesiony w szerzenie idei gry w szachy. Po oficjalnym otwarciu odbył się turniej, na którym wszyscy szachiści dzielnie walczyli o miejsca na podium i miło spędzali wolny czas. Organizatorzy zapewnili pyszny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje.

W grupie do lat 8 na podium znaleźli się: I miejsce-Kacper Chmielewski (LUKKS Kielce), II miejsce-Wiktor Gawlik (KLIM UKSz Gambit Starachowice), III miejsce-Adam Stelmaszczyk (LUKKS Miedziana Góra). W grupie tej dzielnie walczyli także następujący szachiści z gminy: Mikołaj Zajęcki, Adam Gębski, Jan Dymiński, Adam Orzechowski. W grupie do lat 10: I miejsce-Sandra Papierz (IMUKSz Debiut Ostrowiec Św.), II miejsce-Tomasz Zawadzki (LUKKS Kielce), III miejsce-Maria Grudzień (IMUKSz Debiut Ostrowiec Św.), a z naszej gminy VI miejsce zajął Igor Lesiak i XII miejsce-Patrycja Kropisz. W grupie do lat 14: I miejsce- Jan Choina (Hetman Ostrowiec Św.), II miejsce-Paweł Kupis (LUKKS Miedziana Góra), III miejsce-Maciej Syska (LUKKS Kielce), V miejsce- Maciej Moćko (LUKKS Miedziana Góra) , a także w tej grupie zagrała Magdalena Ciosek. W grupie do lat 18: I miejsce-Paweł Bartkiewicz (LUKKS Miedziana Góra), II miejsce-Michał Choina (Hetman Ostrowiec Św.), III miejsce- Przemysław Stępień (LUKKS Miedziana Góra). Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy, nagrody i upominki, a za pierwsze trzy miejsca w każdej grupie były puchary, medale, dyplomy oraz wspaniałe nagrody rzeczowe.

Na zakończenie turnieju Wójt Gminy Miedziana Góra **Zdzisław Wrzałka** uhonorował medalami wicemistrzów Drużynowych Mistrzostw Województwa-zawodników O/LUKKS Miedziana Góra: **Piotra Paździerza, Macieja Moćko, Gabrielę Wardecką oraz Marcina**

Różalskiego i Katarzynę Karyś. Za szczególne osiągnięcia nagrodzeni zostali także:
Paweł Bartkiewicz i Paweł Kupis.



